МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

      Санкт-Петербург

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2015 года                                                                                                    № 01-14-36
	О признании утратившими силу отдельных Постановлений Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.06.2014 № 360-66 «О разграничении полномочий Законодательного Собрания Санкт-Петербурга и Правительства Санкт-Петербурга в сфере регулирования участия граждан в охране общественного порядка», руководствуясь замечаниями Юридического комитета        Санкт-Петербурга от 04.12.2014 № 15-30-1177/14-0-0, разъяснениями Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 25.09.2014 № 1-459/14-1 и Комитета финансов                Санкт-Петербурга от 17.09.2014 № 05-24/2697
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 № 01-14-17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий  общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.09.2011 № 01-14-22 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утверждённое Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 года № 01-14-17»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2011 № 01-14-40 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утверждённое Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 года № 01-14-17»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 29.06.2012 № 01-14-67 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2011 № 01-14-40 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Постановлением Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 года          № 01-14-17»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 03.12.2012 № 01-14-108 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 № 01-14-17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий  общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 29.07.2014 № 01-14-62 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утверждённое Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 года № 01-14-17».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское                                                                         И. В. Грицак

Исх. № 01-16-162 от 31.03.2015